
РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна з 

питання «Про присвоєння звання професора-консультанта Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна доктору історичних наук, 

професору Сергєєву Івану Павловичу» 

від 25 листопада 2024 року, протокол № 24 

 

Заслухавши і обговоривши інформацію декана історичного факультету 

Сергія ЛИТОВЧЕНКА щодо присвоєння звання професора-консультанта 

Сергєєву Івану Павловичу з метою продовжувати наукову і методичну діяльність 

на кафедрі історії стародавнього світу та середніх віків історичного факультету, 

брати участь в процесах підготовки кадрів та експертизи навчальної і наукової 

літератури, наданні консультативної допомоги науково-педагогічним 

працівникам і особам, які навчаються в університеті, на підставі підпункту 39 

пункту 13.2 Статуту Харківського національного університету імені 

В. Н.  Каразіна, Вчена рада ухвалила: 

1. Присвоїти звання професора-консультанта Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна доктору історичних наук, 

професору Сергєєву Івану Павловичу. 

 

Відповідальний: декан історичного факультету Сергій ЛИТОВЧЕНКО. 

Термін виконання: до   01 грудня 2024 року. 

 

 

Голова Вченої ради Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар  Олена ФРІДМАН 

 

 


